PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đông Mai, ngày 10 tháng 9 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
CỦA TRƯỜNG MẦM NON đông mai NĂM HỌC 2024- 2025
	Tháng
/năm
	Thứ, ngày tiếp công dân
	NGƯỜI TIẾP CÔNG DÂN
	Ghi chú

	Thứ năm
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số ĐTDĐ

	9/2024

	05
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT
	0983771296

	12
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng
	0987397336

	19
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT
	0866599395

	26
	Phạm Thị Cải
	P.HT
	0787387368

	10/2024

	03
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	10
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	17
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	24
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	31
	Đinh Thị Ngát
	TBTTND
	0354869142

	11/2024
	07
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	14
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	21
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	28
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	12/2024

	05
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	12
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	19
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	26
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	01/2025

	02
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	9
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	16
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	23
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	30
	Đinh Thị Ngát
	TBTTND
	0354869142

	02/2025

	13
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	20
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	27
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	3/2025

	6
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	13
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	20
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	27
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	4/2025

	03
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	10
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	17
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	24
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	5/2025

	01
	Phan Thị Thuý Vân
	KT- VT

	8
	Phạm Thị Hiên
	Hiệu trưởng

	15
	Nguyễn T.Thanh Nhân
	P.HT

	22
	Phạm Thị Cải
	P.HT

	29
	Đinh Thị Ngát
	TBTTND
	0354869142

Tổ tiếp công dân trường Mầm non Đông Mai thay phiên tiếp dân vào ngày thứ năm hằng tuần theo kế hoạch đã phân công, tuy nhiên do yêu cầu công tác nếu đồng chí nào bận công tác thì đồng chí khác thay thế để tiếp và giải quyết kịp thời những vụ việc khiếu nại, kiến nghị của nhân dân./.

	                 HIỆU TRƯỞNG

                  Phạm Thị Hiên